
第139号

R7年7月10日
作成

- 編集責任者 -

樋口 一成

- 作 成 者 -

樋口 一成
- 作 成 者 -

樋口 一成

編集後記 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
平素より大変お世話になっております。また日頃より「優翔館」をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

暑さが急に厳しくなり、「北海道なのにどうしたんだろう」と入居者様とお話ししながら過ごしている今日この頃です。

館内はエアコンを効かせて一定の温度にしておりますが、日当たり等で居室内は結構な暑さになりますので、熱中症対策を行っていきます。

また、日に当たる機会も設けていきます。ご面会は感染症に最大限の警戒をしつつ、居室でのご面会や外出等を行っていただいております。

ご希望の方はご来館いただけますと幸いです。今後ともご指導、ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 優翔館職員一同

６月はおやつレクをたくさん実施しました！
蒸しパン、ホットケーキ、ミニピザなど、
皆様と作って食べました。
私もおすそ分けをたくさん頂戴しましたが
めちゃめちゃ美味しかったです。

アイスには豆まきで残った落花生を細かく砕いて入れるなど、
食材を無駄にしない取り組みを行っております。
※SDGｓ目標12対応※

今年も花と作物を植えました。
何が出来るかは皆様と見守って
いきたいと思います！

また、ちょっとした時間を見つけて日向ぼっこしております。
この日はシャボン玉を楽しみながら童心に返っていただきました。


